[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2017
№86
	О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР шестого созыва от 08.10.2014 № 4 «О постоянных комиссиях Муниципального Совета ЯМР шестого созыва»

В соответствии со статьей 35 регламента работы Муниципального Совета ЯМР, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии  Муниципального Совета ЯМР по экономике, собственности и аграрной политике, утвержденный решением Муниципального Совета ЯМР от 08.10.2014 №4, исключив из состава комиссии Здобнова Михаила Александровича.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

	__________ Ю.А.Лазарев
«____»___________2017